
   

  Palotás Község Önkormányzata 
 

                 3042 Palotás, Kossuth út 1. Tel: 32/580-055 Fax: 32/480-448 
  
 

 
 

Palotás Község Önkormányzata Polgármesterének 
 

9/2020.(VI.12.) határozata 
 

a Palotás,  Horgász út vége (250 m) aszfaltozása nyertes ajánlattevője 
kiválasztásáról 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében a Magyarország 
Kormánya által a 40/2020. (III.11.) Korm.rendeletben elrendelt veszélyhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott 
jogkörömben eljárva – a Képviselő-testület tagjaival történt egyeztetésnek megfelelően 
– az alábbi határozatot hozom: 
 
Palotás Község Önkormányzata részére a Palotás, Horgász út vége (250 m) 
aszfaltozására az alábbi árajánlatok érkeztek: 
- HE-DO Kft (1133 Budapest, Váci út 76.) bruttó 2.804.160 Ft 
- VERES 1 Útépítő Kft (2163 Vácrátót, Széchenyi út 4.) bruttó 3.100.388 Ft 
- MASTER RIDE Kft (3373 Besenyőtelek, Dózsa Gy. út 711. hrsz..) bruttó 3.103.880 

Ft 

A Palotás, Horgász út vége (250 m) aszfaltozása a legalacsonyabb árajánlatot adó HE-
DO Kft-től kerül megrendelésre bruttó 2.804.160 Ft összegben Palotás Község 
Önkormányzata 2020. évi költségvetése tartaléka terhére. 

 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Szabó Mihály polgármester 
 

 
Palotás, 2020. június 12. 
 
 
 

          Szabó Mihály       
                                             polgármester                                            
 


